108 regē ut audiret nos

tunc in oculis samuel. eo quod dixisset. ^{quod regē ut iuraret nos.} et ora-
 uit samuel ad dñm. Dixitque dñs ad samuelem. Audiuimus uocem plebi in
 omnibus quae loquuntur tibi. Non enim te abiecerunt huiusmodi. ne regnent super eos uix
 omnia opera sua quae fecerunt a die qua eduxi eos de egipto usque ad diem hunc.
 sic deliquerunt me et seruiertis dijs alienis. sic faciunt et tibi. ^{quod quod uocem} sicut ergo audi uocem
 eorum. ^{ut me sperit.} ^{et testimonium da.} ^{et per oratione et diuinos.} et dicit eis uis regis qui regnabit super eos.
 dixit itaque samuelem omnia uerba dñi ad plebem quae peccauerat a se regem et ait hoc
 erit uis regis qui imperabit uobis. filios uos tollet et ponet in ciuitatibus
 suis. facietque seruos equites et pedites quod ducas suas et restituet sibi
^{et iudices.} uinos ceterationes et aratores agrorum suorum et messorum segetum et fa-
 bras arum et currum suorum. filias quoque uias faciet seruorum uestrorum
^{et coqui et kias.} et foecundas et parificas. agros quoque uos et uineas et oliueta optima
 tollet et dabit seruis suis. ^{et que redimite anno uince pro} et segetes uestras et uineas redditus ad
^{ferunt.} decimabit ut de eunucho et famulis suis. filios et uos et ancillas.
 et iumentos optimos et asinos aufert et ponet in ope suo greges quoque
 uos ad decimabit. uosque eritis ei serui et clamabitis in die illa a fa-
 cie regis uestrum quod elegistis uobis. et non exaudiet uos dñs in die illa quod pe-
 tulatis uobis regem. **N**oluit autem plebs audire uocem samuel. sed dixerunt illi quod
^{et dicitur.} quod rex enim erit nobis super nos et erimus ei serui sicut omnes gentes. et iudicabit
 nos rex noster et exaudiet aures nos. et pugnabit bellam nostram pro nobis. Et
 audiuit samuelem omnia uerba plebis. et locutus est ea in auribus dñi. Dixit autem dñs ad
 samuelem. Audi uocem eorum. et restitue super eos regem. et ait samuelem ad uiros
^{et donec iudicet dñs quid faciam.} illi. Uidat unusquisque in ciuitate sua. **E**t erat uir de bethanun

.9. primogenitus eius
Saul filius Ishai

a. filij illi vocantur torti
electi et boni. In erat uir de filiis israel melior deo ab hunc uero

e. Quia tunc ei fili vocabuntur
eius et tibi qui filius deo: tunc tu

9 5/11
6091
CXXXIV

Aus. Saul qui offenso deo fuit in-
superbis uideos ligat si plus. sic enim ipse durus et superbus et rigido fuit. ut eos serui honorare magis premeret quam liberare. sic prius uideos quam uis unctus in sacro tibi. et regibus tunc analle filij erat quod si seruitutem generaliter. nec perfectam libertatem per unctum esse qui poterat. precipue quod regem in manum suum regem uoluit per quem poterat liberari. Saul ergo perit ite ipse qui fuit de stirpe beniamin quod fuit filius eius filij abyel. filij seor. filij iechabech. beniamin filius dexte. eius durus uel uomitus uiri uel uomis uir. abyel pater meus deus. seor pater meus uel turbulentiis iechabech primogenitus tuus. israhel ergo filius dei primogenitus et pater eius deus filius fuit de dexte. quod per auxilium dei hostibus peruenit. quod quia ingratus et durus in his partibus am erupit. et de magno et de pia ad turbulentiis factus est.

et iherosolimam super omnem populum
erant a a sine eius partem sam. u. x. ad
eius ad saul filium suum. Tolle tecum unum de prius. et cum surges uade. et que rathinas. Qui cum transisset per montem ephraym in partem salusa et non inuenisset iherosolimam et per trans salusa et non erant. et per trans salusa et non erant.

Et iherosolimam
sa quodens non ad iherosolimam. quod iherosolimam in salusa et non inuenisset iherosolimam. quod iherosolimam in salusa et non inuenisset iherosolimam. quod iherosolimam in salusa et non inuenisset iherosolimam.

et in iherosolimam
eo erat ueni et reuertere. ne forte dicitur per amonem. uoluntas sit pro nob. Quia tunc ei. Ecce uir dei: icum tate hanc omne quod loquitur absque ambiguitate uenit. sic ergo canit te iudicat nob de uia nostra pro quod uenimus. Dixitque saul suum. Ecce ibi. Quid feremus ad uertum dei patris de caris ueris et spaciolum in huius. ut demus homini dei quam aliud. Rursum respondit saul. et ait. Ecce ueni et

09
S

patruel saul. Porro q's fuerat p'r saul. z nec p'r abner. fili' au
 a bellu potes adu'su phylistym oib; dieb; saul. Na qu
 dat saul uiru forte z aptu ad p'eluu sociabat cu's. Et dix
 ad saul. f'le misit domuu' ut ungeret te i' regē sup' isrl'. z
 g'audi uocē dñi. h'c dixit dñs exercituū. Recensu q'cuq'
 lec' isrl' quō restitit ei i' uia cū ascēderet de egypto. sicut g'
 ante amalech. z demolire uniu'sa ei'. s'lo p'cas ei' z n' cap'
 ipis aliqd. s'z i' t'ice amaro usq' ad muliere' z puulu' atq;
 bouē. z ouē. camelū. z asinū. **P**recep
 itas saul p'plo z recessit eos q'i agnos
 ducteta. o's. p'eluu'. z x. o's. uiroz iuda.
 Cūq; uenisset saul usq' ad ciuitatē ama
 lech t'cedit i' sidias i' torrete. Dixitq; saul
 c'pneo. Abite. z recedite. atq; discedite
 ab amalech ne i' uoluā te cū eo. tu enī
 fecisti miām cū oib; fili' isrl' ut ascē
 deret de egypto z recessit c'pne de medi
 o amalech. **P**ercussitq; saul ama
 lech de euila doñ uenit ad sur que est
 e regione egypti z app'edit agag regem amalech
 uū. omē a' uulg' i' t'fecit i' ore gladij z pepcit saul. z p'
 z optamis gregib; ouū z arnūoz z uestib; z arictu
 sis q' pulch'rat' erāt. n' uoluerit disp'ce ea. Q'q' d' g' uile f
 bu' h'c demolita st. **P**cm; aū i' u' dñi ad samuelem

Bouem. z ouē. z ca. z
 demoliri uniu'sa amal
 nis ei' memoria f'ra
 se delectatum memor
 de sub celo. z q' eius m
 delecta n' fuit. saul p'
 cauit. De amalech u'
 mio d'z. qz extremos
 lass' erāt z cecidit. lass'
 nūt' hebrei i' m'idos s'
 castia manentes qu'
 cū u'c'isionē amputa
 sub lannatōem dei i'ce